
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616
17171717

名 前名 前名 前名 前
鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
河 本 周河 本 周河 本 周河 本 周
髙城 航髙城 航髙城 航髙城 航
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
4444
0000
0000

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:31.8705:31.8705:31.8705:31.870
5:36.4785:36.4785:36.4785:36.478
5:00.7925:00.7925:00.7925:00.792
5:03.0525:03.0525:03.0525:03.052
5:04.1615:04.1615:04.1615:04.161
5:04.5935:04.5935:04.5935:04.593
5:06.5675:06.5675:06.5675:06.567
5:07.0165:07.0165:07.0165:07.016
5:10.2965:10.2965:10.2965:10.296
5:14.0405:14.0405:14.0405:14.040
5:16.5735:16.5735:16.5735:16.573
5:17.3115:17.3115:17.3115:17.311
5:21.5325:21.5325:21.5325:21.532
5:22.7685:22.7685:22.7685:22.768
2:48.3512:48.3512:48.3512:48.351

0.0000.0000.0000.000
-.----.----.----.---

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
41.22441.22441.22441.224
41.44941.44941.44941.449
42.14342.14342.14342.143
42.87642.87642.87642.876
42.04542.04542.04542.045
42.52442.52442.52442.524
43.27143.27143.27143.271
42.55842.55842.55842.558
43.60743.60743.60743.607
43.57443.57443.57443.574
43.21943.21943.21943.219
43.84343.84343.84343.843
43.45043.45043.45043.450
43.53243.53243.53243.532
41.94841.94841.94841.948
-.----.----.----.---
-.----.----.----.---

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2016 2016 2016 2016 第第第第1111戦戦戦戦
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オー プンオー プンオー プンオー プン
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計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ
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